
Kontaktinformasjon
Styret i U & IL Glimt med kontaktinformasjon 2024

Hovedstyret 2024

Leder Håvard Olsen Post@uilglimt.no 92236627

Nestleder Unni Garberg Post@uilglimt.no 41932733

Økonomiansvarlig Jan Reinert Hay Kasserer@uilglimt.no 91516443

Sekretær Heidi Ebbesen Post@uilglimt.no 90146746

Styremedlem/leder
anleggsgruppe

Trygve Øberg Anlegg@uilglimt.no 995 25 813

Leder Allidrett Morten
Angvik-Kristiansen

Allidrett@uilglimt.no 93440657

Leder Fotball Magnus Sandstad Lunde Fotball@uilglimt.no 46755169

Husansvarlig Unni Garberg Klubbhus@uilglimt.no 41932733

Kontaktinformasjon andre sentrale roller

Barneidrettsansvarlig Magnus Sandstad
Lunde

Fotball@uilglimt.no 46755169

Materialforvalter Emil Kvam Fotball@uilglimt.no 48500281

Kioskansvarlig Monica Sletta kiosk@uilglimt.no 90782618

Leder anlegg Trygve Øberg Anlegg@uilglimt.no 995 25 813

Dugnadsleder Hanne Bachke Solem/
Mia Syrstad

Post@uilglimt.no 40477146

Politiattestansvarlig Lars Erik Kvam Politiattester@uilglimt.no 48500281

Dommeransvarlig Lars Erik Kvam/
Hanne Bachke Solem

Fotball@uilglimt.no 48500281
40477146

Fair Play ansvarlig Magnus Lunde Fotball@uilglimt.no 46755169

FIKS ansvarlig Magnus Lunde Fotball@uilglimt.no 46755169

Medlemsansvarlig Jan Reinert Hay kasserer@uilglimt.no 91516443

Markedsansvarlig Håvard Olsen Post@uilglimt.no 92236627

Leder Diskgolf Henrik Kvernberg diskgolf@uilglimt.no 46859064




